БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Орлик

«26»  марта  2021 год                                                    №  44

О премировании главы администрации Орликовского сельского
поселения за успешное участие в реализованных проектах

Во исполнении распоряжения администрации муниципального района
«Чернянский  район»  Белгородской  области  от  26.01.2021  года  №30-р  «О
закрытии  проектов  реализованных  на  территории  Чернянского  района»,
земское  собрание  Орликовского  сельского  поселения  муниципального
района «Чернянский район» Белгородской  области р е ш и л о:

1.Премировать  главу  администрации  Орликовского  сельского
поселения  Ступак  М.В.  в  размере  –  4318,00  (четыре  тысячи  триста
восемнадцать) рублей.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Орликовского
сельского поселения                       А.Н. Овчаров

	Глава Орликовского
	сельского поселения А.Н. Овчаров